



**SCUBAGEAR APS
ALLIKEVEJ 10
RINGSTED**

CVR. NR. 19 75 66 02

**ÅRSRAPPORT
1. NOVEMBER 2022 - 31. OKTOBER 2023**

(27. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. april 2024**

Tommy Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af salg, service og reparation af sports- og dykkerudstyr, rejser samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 319.355. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.896.862 og en egenkapital på kr. 1.206.964.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER 2022 - 31. OKTOBER 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	93.326	636
1 Personalemkostninger	-434.880	-526
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-27.117</u>	<u>-18</u>
DRIFTSRESULTAT	-368.671	92
Andre finansielle omkostninger	<u>-34.541</u>	<u>-8</u>
RESULTAT FØR SKAT	-403.212	84
Skat af årets resultat	<u>83.877</u>	<u>-20</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-319.335</u>	<u>64</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-319.335</u>	<u>64</u>
DISPONERET I ALT	<u>-319.335</u>	<u>64</u>



BALANCE PR. 31. OKTOBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Indretning af lejede lokaler	100.055	42
Driftsmateriel	<u>58.000</u>	<u>74</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>158.055</u>	<u>116</u>
Depositum	<u>0</u>	<u>84</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>84</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>158.055</u>	<u>200</u>
Varebeholdninger	<u>1.482.984</u>	<u>1.523</u>
Tilgodehavender fra salg	89.599	101
Udskudt skatteaktiv	71.548	0
Selskabsskat	13.800	0
Andre tilgodehavender	23.310	126
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.500</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender	<u>227.757</u>	<u>254</u>
Likvide beholdninger	<u>28.086</u>	<u>149</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.738.827</u>	<u>1.926</u>
AKTIVER	<u><u>1.896.882</u></u>	<u><u>2.126</u></u>



BALANCE PR. 31. OKTOBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Anpartskapital	616.500	617
Overført resultat	590.484	910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.206.984</u>	<u>1.527</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>12</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>12</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.308	179
Gæld til pengeinstitut	138.393	0
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	<u>351.197</u>	<u>404</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>689.898</u>	<u>587</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>689.898</u>	<u>587</u>
PASSIVER	<u><u>1.896.882</u></u>	<u><u>2.126</u></u>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/11 2022	616.500	909.819	0	1.526.319
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-319.335	0	-319.335
	<u>616.500</u>	<u>590.484</u>	<u>0</u>	<u>1.206.984</u>
Egenkapital 31/10 2023	<u>616.500</u>	<u>590.484</u>	<u>0</u>	<u>1.206.984</u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	345.570	417
Pension	54.200	59
Fremmed arbejde	20.923	32
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.187</u>	<u>18</u>
	<u>434.880</u>	<u>526</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelser, kr. 21.000.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 400.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.630.583.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

